Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

 PRORROGAÇÃO Edital 3/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

O DIRETOR - GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 742 , de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: ​​​​​​​

PRORROGAR  o prazo das inscrições e matrículas on line até 09 de agosto de 2023 para convocação do
preenchimento de vagas remanescentes  do Curso Formação Inicial em  Interserccionalidade no Cuidado em Saúde,
ofertado pelo Campus São Sebastião em 2024.1, referente à CHAMADA PÚBLICA 5/2024 - CAAIE-
DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de março de 2024.

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 02/08/2024 10:42:19.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 02/08/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

552962
895ab91c5c

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu,

SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040
None